
9  REIMS  FISMES  LA FERTÉ-MILON  PARIS

VERSION DU 06/04/2016HORAIRES VALABLES DU 03 AVRIL 2016 AU 01 JUILLET 2016

Lundi à vendredi
Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven
Lun

Mar
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven
Mer Mer Mer Mer

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun, 
Mar, Jeu 
et Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Jeu

Lun
à

Jeu
Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Jeu

Lun
à

Jeu
Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven
TAXI TN TER TAXI  TAXI CAR TN TN TER TER CAR CAR TER CAR CAR TAXI  TAXI  TER TER CAR TAXI  TN TN TER TER CAR TAXI  CAR TER CAR TAXI  CAR TN TN TER

Numéro de circulation 117252 839200 38006 117266 117124 839202 839224 418316 418318 839206 38008 38008 839210 839212 38010 117288 117168 839222 839214 38012 38014 839216 38016 38018 117292 113680 839220
Renvois ❶ ❻ ❻ ❶ ❶ ❻ ❶ ❻

Provenance

REIMS 06.19 07.32 08.32 12.35 12.35 12.35 16.38 17.24 17.45 18.17 18.41 19.36
FISMES 06.41 06.46 06.31 07.53 08.55 13.17 13.38 13.02 13.07 13.22 17.05 17.50 17.57 18.07 18.44 18.49 18.49 19.08 19.13 19.13 20.03

Bazoches 05.56 - - 13.16 13.31 18.06 18.58 18.58 19.22 19.22
Mont-Notre-Dame 06.03 - - 13.23 13.38 18.13 19.05 19.05 19.29 19.29
Fère-en-Tardenois 06.20 - 06.51 06.56 13.43 13.58 13.47 14.02 18.33 18.38 19.25 19.30 19.25 19.49 19.54 19.49

Oulchy-Brény 06.39 - 07.18 14.06 14.21 18.57 19.49 19.47 20.13 20.11
Neuilly-St-Front 06.51 - 07.32 14.18 14.33 19.09 20.01 20.01 20.25 20.25

LA FERTÉ-MILON 07.08 07.18 07.46 07.51 08.01 14.35 14.50 19.26 19.01 20.18 20.20 20.42 20.44 21.01
Mareuil-sur-Ourcq 07.26 08.08 19.08 21.08

Meaux 07.56 08.36 08.44 19.36 19.44 21.36 21.50
PARIS-EST 08.24 09.09 20.09 22.28

Destination

Samedi

Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

TER TER CAR TER CAR TAXI  TN TN TER TN TN
Numéro de circulation 839224 839206 38020 839212 38022 117288 117168 839220 117290 113676

Renvois ❷
Provenance

REIMS 08.48 12.35 17.24 19.36
FISMES 09.15 13.02 13.07 17.50 17.57 20.03

Bazoches 13.16 18.06
Mont-Notre-Dame 13.23 18.13
Fère-en-Tardenois 13.43 18.33 18.38

Oulchy-Brény 14.05 18.57
Neuilly-St-Front 14.19 19.09

LA FERTÉ-MILON 14.38 19.26 19.01 20.01
Mareuil-sur-Ourcq 19.08 20.08

Meaux 19.36 19.44 20.36 20.50
PARIS-EST 20.09 21.28

Destination

Dimanche et Fêtes
Dim 
et  

fêtes

Dim 
et  

fêtes

Dim 
et  

fêtes
TER TER CAR

Numéro de circulation 839224 839218 38024
Renvois

Provenance

REIMS 08.48 18.48
FISMES 09.15 19.15 19.25

Bazoches 19.34
Mont-Notre-Dame 19.41
Fère-en-Tardenois 20.01

Oulchy-Brény 20.23
Neuilly-St-Front 20.37

LA FERTÉ-MILON 20.56
Mareuil-sur-Ourcq

Meaux
PARIS-EST

Destination

  TAXI régulier permettant une correspondance en TER   
  à C hâteau-Thierry et Soissons pour rejoindre Paris

Lun à Ven Lun à Ven Lun à Ven Lun à Ven

Renvois ❼ ❽

Bazoches 06.18 06.31
Mont-Notre-Dame 06.24 06.37
Fère-en-Tardenois 06.06 07.06
Oulchy-Brény 06.25 07.25

ARRIVÉE TAXI CHÂTEAU-THIERRY
 06.51

SOISSONS
06.49

SOISSONS
07.02

CHÂTEAU-THIERRY
07.51

DÉPART  
DU TRAIN 07.01 06.59 07.14 08.01

N° de circulation 839112 849908 849908 839116

ARRIVÉE  
EN GARE

PARIS-EST
07.53

PARIS-NORD
08.26

PARIS-NORD
08.26

PARIS-EST
08.53

❼ Circule du 3 au 11 avril.
❽ Circule à partir du 12 avril

TAXI Taxi TER à la demande 
Renseignez-vous dans les gares, ou contactez :  
@llo Picardie Mobilité au 0 800 099 565 
(Appel et service gratuits).

TAXI Taxi TER régulier. 

TER Transport Express Régional

TN TRANSILIEN

CAR Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

❶ Circule à partir du 16 avril.

❷ Ne circule pas le 14 mai.

❻ Circule jusqu’au 15 avril.

CES HORAIRES SONT DONNÉS SOUS RÉSERVE DE TOUTES MODIFICATIONS.



9  PARIS  LA FERTÉ-MILON  FISMES  REIMS

VERSION DU 06/04/2016HORAIRES VALABLES DU 03 AVRIL 2016 AU 01 JUILLET 2016

Lundi à vendredi
Lun 
à 

Ven
Lun

Mar 
à 

Ven

Mar 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
TER CAR TAXI  CAR TER TER TAXI  CAR TER CAR TER TN TN TAXI  TAXI  CAR CAR CAR TER TN TN TAXI  CAR TER TER TN TAXI  TER

Numéro de circulation 839201 38001 38003 839203 839205 38005 839207 418353 839231 117109 117265 38007 38007 418341 839215 117129 117275 38009 839221 839229 117255 839233
Renvois ❹ ❺ ❺ ❻ ❶ ❻ ❶ ❻ ❶ ❻ ❶

Provenance

PARIS-EST 07.51 12.51 17.05
Meaux 08.15 08.22 13.15 13.22 17.34

Mareuil-sur-Ourcq 08.49 13.49 18.07
LA FERTÉ-MILON 05.14 05.16 06.31 08.54 11.21 11.41 13.54 15.41 18.13 18.18

Neuilly-St-Front 05.33 05.33 06.48 11.38 11.58 15.58 18.37
Oulchy-Brény 05.47 05.45 07.00 11.50 12.10 16.10 18.51

Fère-en-Tardenois 06.09 06.04 06.09 07.19 07.24 12.09 12.29 12.14 12.34 16.29 16.34 19.13
Mont-Notre-Dame 06.29 06.29 07.44 12.34 12.54 16.54 19.33

Bazoches 06.36 06.36 07.51 12.41 13.01 17.01 19.40
FISMES 06.22 06.45 06.45 06.55 07.11 08.00 08.10 09.00 09.11 12.50 13.10 13.00 13.20 17.10 17.20 18.10 19.49 19.31
REIMS 06.50 07.22 07.38 08.38 10.02 09.39 14.02 13.48 17.44 18.36 19.59

Destination

Samedi

 Sam  Sam Sam  Sam  Sam Sam Sam Sam  Sam  Sam Sam Sam Sam  Sam Sam

TAXI CAR TER TAXI CAR TER TN TN TAXI  CAR TER TN TN CAR TER
Numéro de circulation 38011 839203 38013 839211 117109 117265 38015 839215 113649 117283 38021 839235

Renvois
Provenance

PARIS-EST 07.51 16.31
Meaux 08.15 08.22 17.10 17.22

Mareuil-sur-Ourcq 08.49 17.49
LA FERTÉ-MILON 05.16 07.48 08.54 11.41 17.54 18.35

Neuilly-St-Front 05.33 08.05 11.58 18.54
Oulchy-Brény 05.45 08.17 12.10 18.08

Fère-en-Tardenois 06.04 06.09 08.36 08.41 12.29 12.34 19.30
Mont-Notre-Dame 06.29 09.01 12.54 19.50

Bazoches 06.36 09.08 13.01 19.57
FISMES 06.45 06.55 09.17 09.29 13.10 13.20 20.06 20.16
REIMS 07.22 09.53 13.48 20.43

Destination

Dimanche et Fêtes
Dim 
et  

fêtes

Dim 
et  

fêtes

Dim 
et  

fêtes

Dim 
et  

fêtes

Dim 
et  

fêtes

Dim 
et  

fêtes

Dim 
et  

fêtes
TAXI  CAR TER TN TN CAR TER

Numéro de circulation 38017 839211 117113 117267 38019 839233
Renvois ❸

Provenance

PARIS-EST 08.51
Meaux 09.15 09.22

Mareuil-sur-Ourcq 09.49
LA FERTÉ-MILON 07.48 09.54 17.50

Neuilly-St-Front 08.05 18.09
Oulchy-Brény 08.17 18.23

Fère-en-Tardenois 08.36 08.41 18.45
Mont-Notre-Dame 09.01 19.05

Bazoches 09.08 19.12
FISMES 09.17 09.29 19.21 19.31
REIMS 09.53 19.59

Destination

  �TAXI régulier depuis Château-Thierry et Soissons  
en correspondance avec TER en provenance de Paris

   Lun à Ven Lun à Ven Lun à Ven

N° de circulation 839127 849931 839129

DÉPART  
DU TRAIN

PARIS-EST
17.36

PARIS-NORD
17.50

PARIS-EST
18.36

ARRIVÉE  
DU TRAIN

CHÂTEAU-THIERRY
18.29

SOISSONS
19.02

CHÂTEAU-THIERRY
19.29

DÉPART TAXI 18.36 19.13 19.34

Oulchy-Brény 19.02 20.00
Fère-en-Tardenois 19.21 20.19
Mont-Notre-Dame 19.38
Bazoches 19.43

TER Transport Express Régional

TN TRANSILIEN

CAR Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

TAXI Taxi TER régulier 

CES HORAIRES SONT DONNÉS SOUS RÉSERVE DE TOUTES MODIFICATIONS.

❶ Circule à partir du 16 avril.

❸ Ne circule pas le 15 mai.

❹ Circule également le 17 mai.

❺ Ne circule pas le 17 mai.

❻ Circule jusqu’au 15 avril.


